ORARI 1
KUJDESTARIVE

Klinika e Kirurgjisé
Maksillofaciale

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

E Shtuné

E Diel

E Héné

E Marteé

E Mérkuré

E Enjte

Orari pér Muajin Prill/2026
Emri dhe Mbiemri

Dr. Arben Abazi

Dr. Ramiz Feka

Dr. Vullnet Bytyqi

Dr. Arber Ulaj

Dr. Shkelzen Ibishi

Dr. Arber Ulaj

Dr. Kaltrina Kryeziu

Dr. Ramiz Feka

Dr. Arber Ulaj
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E Premte

E Shtuné

E Diel

E Héné

E Marte

E Mérkuré

E Enjte

E Premte

E Shtuné

E Diel

E Hene

E Marte

E Mérkureé

Dr. Kaltrina Kryeziu
Dr. Vullnet Bytyqi
Dr. Shkelzen Ibishi
Dr. Arber Ulaj

Dr. Leminot Salihu
Dr. Kaltrina Kryeziu

Dr. Vullnet Bytyqi

Dr. Arben Abazi
Dr. Ramiz Feka

Dr. Vullnet Bytyqi
Dr. Leminot Salihu
Dr. Shkelzen Ibishi

Dr. Arben Abazi
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E Enjte

E Premte

E Shtuné

E Diel

E Hene

E Marte

E Mérkureé

E Enjte

Dr. Kaltrina Kryeziu
Dr. Vullnet Bytyqi
Dr. Arben Abazi

Dr. Ramiz Feka

Dr. Arber Ulaj

Dr. Kaltrina Kryeziu

Dr. Shkelzen Ibishi

Dr. Milot Adema;j
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